
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

7 

15 

5 

17 

20 

35 

85 

151 

44 

28 

3 

87 

Concorrente 

RAGNO SIMONE 

CALVANESE ANDREA 

BARZELLOTTI SERGIO 

PERETTI DAMIANO 

CIOCCHETTI SIMONE 

PETROSSI EMILIANO 

MANNI MIRKO 

CUPPOLONI FRANCESCO 

MIERLA ANGELO 

SEBASTIANI PIETRO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

BOCCIOLINI DANIELE 

Conduttore 

RAGNO SIMONE 

CALVANESE ANDREA 

CASTELLI CHRISTIAN 

PERETTI DAMIANO 

CIOCCHETTI SIMONE 

PETROSSI EMILIANO 

MANNI MIRKO 

CUPPOLONI FRANCESCO 

MIERLA ANGELO 

SEBASTIANI PIETRO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

BOCCIOLINI DANIELE 

Classe 

125GS-KZ3 UNDER 

125 GS-KZ3 JUNIOR 

125 GS-KZ3 JUNIOR 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 OVER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 OVER 

125GS-KZ3 OVER 

125GS-KZ3 UNDER 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

12 

11 

7 

T. Totale 

14:19.521 

14:19.688 

14:24.340 

14:30.222 

14:30.963 

14:32.225 

14:50.098 

14:59.558 

15:00.021 

14:26.019 

10:31.992 

6:51.594 

Diff 

0.167 

4.819 

10.701 

11.442 

12.704 

30.577 

40.037 

40.500 

4 Giri 

5 Giri 

DNF 

T. Migliore 

53.252 

53.190 

53.430 

53.749 

53.777 

53.375 

54.506 

54.732 

55.120 

53.585 

54.830 

56.257 

Media 

87,884 

87,986 

87,591 

87,071 

87,026 

87,681 

85,862 

85,508 

84,906 

87,338 

85,355 

83,190 

Nel Giro 

13 

13 

13 

14 

7 

14 

9 

14 

7 

11 

4 

4 

Telaio/Motore 

TONY KART/TM 

KALIKART/TM 

TONYKART/TM 

CRG/TM 

TONYKART/TM 

JUDI/TM 

CRG/TM 

GOLD/TM 

GOLD/TM 

EKS/TM 

TONYKART/TM 

INTREPID/MODENA 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.167 

Velocit�  Media 

87,118 

Miglior tempo sul giro 

53.190 

Velocit� Migliore 

87,986 

Giro Migliore di 
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TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA 

KZ3 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:38:11 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

26/02/2017 16:38 

RISULTATI

Ora inizio: 16.38

Ora fine:   16.54


